СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого  созыва (тридцать девятая  сессия)

РЕШЕНИЕ
от 28 сентября   2020 года                                     №129
д.Веркола
О внесении изменений в  Положение о денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования «Веркольское»

       В соответствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Архангельской области №222-12-ОЗ от 27 сентября 2006 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Веркольское» Пинежского муниципального района Архангельской области решает:
1. Внести следующие изменения в Положение  о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Веркольское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» №4 от 15.11.2012 года «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Веркольское» (с изменениями от 20.01.2016 года №112, от 24.10.2020 года №92):

1.1. Приложение №1 и №2 изложить в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих МО «Веркольское»

Размеры должностных окладов муниципальным служащим муниципального образования «Веркольское»

	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей)

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист-главный бухгалтер
	4454

	Ведущий специалист
	3741

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 2 категории
	2672

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих МО «Веркольское»

Размеры окладов за классный чин муниципального служащего муниципального образования «Веркольское»

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин
(рублей)

	1 класс
	2 класс
	3 класс

	Старшие должности муниципальной службы

	Референт муниципальной службы
	895
	862
	811

	Младшие должности муниципальной службы

	Секретарь муниципальной службы
	755
	647
	540

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2020 года.
Глава муниципального образования                                 Г.Н.Ставрова